关于变更独立财务顾问的公告

福建纳川管材科技股份有限公司

证券代码：300198          证券简称：纳川股份        公告编号：2018-052

福建纳川管材科技股份有限公司

关于变更独立财务顾问的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建纳川管材科技股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划可能对公司股

票交易价格产生影响的重大事项，经向深圳证券交易所申请，公司股票于 2018

年 2月 2日（星期五）开市起停牌，由于该事项为关联交易，且过于重大和复杂，

并需要市场第三方进行评估，短期内无法完成,公司原预计 2018 年 2 月 23 日复

牌，但因筹划收购其他资产（星恒电源股份有限公司）构成重大资产重组，公司

申请于 2018年 2月 23日（星期五）开市起继续停牌。

公司经沟通后初步确定由广发证券股份有限公司（以下简称“广发证券”）、

担任本次交易的独立财务顾问。现经双方友好协商一致，公司与广发证券解除委

托关系，广发证券将不再担任公司本次重大资产重组的独立财务顾问。

为保证本次重大资产重组工作的顺利推进，公司已与华泰联合证券有限责任

公司（以下简称“华泰联合证券”）签订财务顾问协议，华泰联合证券将作为公

司本次重大资产重组的独立财务顾问继续推进相关工作。

公司此次变更独立财务顾问，对公司本次重大资产重组相关工作不会造成重

大影响，公司及相关各方将按照计划积极推动本次重大资产重组的各项工作。

公司本次筹划重大资产重组事项，尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告！

 福建纳川管材科技股份有限公司

董    事    会

                                              二○一八年四月十一日